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Płot wiklinowy CLASIC 120x120 cm

Cena 144,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 120cm
Szerokość panela: 120cm

Materiał:
wiklina naturalna niekorowana kolor jasny brąz
 drewno impregnowane kolor dąb ( jasny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 15 kg

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

W ogrodzie nieraz znajdują się przeróżne akcesoria wykonane z wikliny. Spotkać można w nim między innymi rowerki,
kwietniki, czy też pergole. Jednakże istnieją jeszcze maty oraz płoty wiklinowe. W naszym sklepie mamy do zaoferowania 
płot wiklinowy CLASIC 120x120 cm, który może posłużyć jako ogrodzenie, czy też na przykład jako ochrona rabatek przed
zwierzętami domowymi. Taki płot ma wiele zastosowań, to wszystko zależy od tego, w jaki sposób chce się go wykorzystać. W
ofercie naszego sklepu Wiklinowy Ogród mamy do zaproponowania płot wiklinowy CLASIC 120x120 cm, który został
wykonany z wikliny naturalnej niekorowanej oraz z drewna impregnowanego - a wszystko to w jasnym odcieniu. Taki kolor
idealnie wkomponuje się w zieloną przestrzeń Twojego ogródka. Rama tego płotu wykonana jest z drewnianych listew o
rozmiarze 45x25 mm, które połączone są drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 22 mm, a całość płota waży 15 kg.

Płot wiklinowy jako patent na ogrodzenie do Twojego ogrodu
Jeżeli chcesz odgrodzić swoją posesję od terenu sąsiada, to doskonałym pomysłem będzie płot wiklinowy. To odgrodzenie po
pierwsze estetycznie wygląda, a po drugie jest idealnym sposobem na stworzenie sobie prywatności. Wiklina jest na tyle
ładna, że o wiele lepiej prezentuje się niż jakieś zwykłe drewniane płoty lub murowane ściany. Płot wiklinowy CLASIC
120x120 cm bardzo dobrze osłania przestrzeń przed niechcianymi spojrzeniami. Płot wiklinowy to dobre rozwiązanie
zarówno na wiosnę i lato, jak i jesień, czy zimę. Warto jednak co kilka lat pamiętać o impregnacji i konwersacji tego
ogrodzenia. Gdy w taki sposób się o niego zadba, to będzie on służył przez długie lata. Wiklina jest doskonałym produktem
do wykonania akcesoriów ogrodowych. Dlatego też zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą i do kupna płotu
wiklinowego CLASIC 120x120 cm. Dostarczymy do Ciebie zamówiony produkt jak najszybciej, a co najważniejsze - na
terenie naszego kraju dostawa jest całkowicie za darmo!
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